— 1 —

中电联（北京）检测认证中心有限责任公司文件

中电认〔2021〕8号

关于举办双碳目标下电力行业高质量发展论坛
暨 2021 年电力行业认证年会的通知

各有关单位:

为贯彻国务院《关于加快建立健全绿色低碳循环发展经济体

系的指导意见》、《关于开展质量提升行动的指导意见》文件精神，

推动双碳目标下电力行业高质量发展，帮助电力企业建立绿色发

展的管理理念,发挥管理体系认证认可作用，中电联（北京）检测

认证中心有限责任公司定于 2021 年 11 月在海南省海口市举办双

碳目标下电力行业高质量发展论坛暨 2021 年电力行业认证年会,

现将有关事项通知如下：

— 2 —

一、会议内容

（一）主题研讨

1.双碳目标下电力行业发展路径研讨；

2.风险应对始于策划；

3.新版《管理体系审核指南》GB/T 19011-2021 变化解读。

（二）优秀获证企业管理经验分享

二、会议时间及地点

1.报到时间：2021 年 11 月 17 日

2.会议时间：2021 年 11 月 18-19 日

3.会议地点：宝华海景大酒店（海南省海口市龙华区滨海大

道 69号，酒店电话：0898-68536699）

三、特邀演讲嘉宾

中国电力企业联合会专家、中国标准化研究院专家。

四、参会人员

（一）各获证客户主管及分管领导；

（二）各电网和发电企业的标准化建设管理部门负责人及专

责人员；

（三）各电力企业管理体系负责人及专责人员。

五、联系人及报名方式

（一）联系人

https://www.so.com/link?m=bQQDpZO1m1pMpkVT%2BzioUFUIrAbs8O87EjLY7efr1kHlz71UhHFbZThpSVU0d3xv6uyF7nCeyQEd6htMvFDLLGQzj4%2FPh0NtyHfp8Gi3B%2B6HLx7PRh2GqE6vopH7S8oVA9hDBSA%3D%3D

— 3 —

认证中心联系人：苏 隔 010-63253530 13810100163

王 苏 010-63253532 13811006112

酒店会务联系人：王泽林 13860433658

（二）网上报名及联系方式

本次会议采用网上报名，请参会人员登录报名网址

(http://huiyi.cec.org.cn/),根据系统提示报名（操作时请务必

点击“完成报名”按钮，收到短信“确认码”后，即报名成功）。

网上报名日期截至 11 月 15 日。

报名系统技术支持：赵思雨 010-63413753，15040609863。

六、其他事项

（一）会务费：1800 元/人。会务费以汇款或现场扫码方式

缴纳，如需汇款请于 11月 15 日前转入，报到时携带汇款复印件，

作为已打款凭证。会议期间住宿统一安排，费用自理。

开户名称：中电联（北京）检测认证中心有限责任公司

开 户 行：中国银行北京莲花河支行

银行账号：3415 6958 9552

（汇款时请注明“2021 年认证年会”）

（二）本次会议不安排接送站，请参会代表自行前往酒店，

酒店位置图及交通信息见附件。

附件：酒店位置图及交通信息

— 4 —

中电联（北京）检测认证中心有限责任公司

2021 年 10 月 20 日

— 5 —

附件

酒店位置图及交通信息

1.酒店名称及联系方式：宝华海景大酒店（电话：

0898-68536699）。

2.酒店位置图及交通信息：

交通信息：

1.海口美兰国际机场距离酒店约29公里；

2.海口火车站距离酒店约19公里；

3.海口东站距离酒店约9公里。

— 6 —

中电联（北京）检测认证中心有限责任公司 2021 年 10 月 20 日印发